
 

    

 
Dz-16.0021.51.2018                                                  

 

 

Uchwała Nr LI/462/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części powierzchni dachu 

budynku położonego przy ul. Makuszyńskiego 19A na nieruchomości oznaczonej jako działka 

nr 70/5, obręb 9 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Kraków z firmą Polkomtel Sp. z o. o z przeznaczeniem na dalszą eksploatację istniejącej stacji 

bazowej telefonii komórkowej   

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                  

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Pozytywnie opiniuje się możliwość zawarcia kolejnej umowy najmu części powierzchni dachu 

budynku  położonego przy ul. Makuszyńskiego 19A na nieruchomości oznaczonej jako działka                

nr 70/5, obręb 9 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Kraków z firmą Polkomtel Sp. z o. o z przeznaczeniem na dalszą eksploatację istniejącej stacji 

bazowej telefonii komórkowej.   

 

 
 
 

   

 
§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem sygn. GS-02.6871.1.15.2012.MJ SG Urzędu Miasta 

Krakowa Wydział Skarbu Miasta – Referat ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu                           

i Użytkowania z dnia 17.08.2018 r. 

 


